REQUERIMENTO CM Nº: 601/2025

Divinópolis, 03 de fevereiro de 2025

Exmo. Sr.
Vereador Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de V. Exª. após
ouvir o soberano plenário, que seja efetuada a retirada de tramitação e arquivamento do Projeto de
Lei PLCM: 02/2025 de minha autoria.

        Justificativa

           Faço tal solicitação para que a matéria apresentada possa ser melhor estudada.

Nestes termos pede-se deferimento

_________________________________
         Vereador Israel da Farmácia

Partido Progressistas - PP
 Presidente da Câmara Municipal

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

Data de criação do documento: 03/02/2025 às 16:08:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

JK6        72W        595        VMR

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/JK6-72W-595-VMR

		2025-02-03T16:10:31-0300
	Assinatura Betha Cloud ISRAEL MENDONCA - 77411935620
	Betha Sistemas